

Bar 5 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 33 76 18 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Carsten Fabricius Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bar 5 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 76 18 99
Stiftet: 14. juni 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Carsten Fabricius Madsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.900	-20.341
Øvrige finansielle omkostninger	-54	-110
Resultat før skat	-5.954	-20.451
Skat af årets resultat	71.743	102.705
Årets resultat	65.789	82.254
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.789	82.254
Disponeret i alt	65.789	82.254

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.743	102.705
Andre tilgodehavender	1.137	1.137
Tilgodehavender i alt	<u>72.880</u>	<u>103.842</u>
Likvide beholdninger	<u>12.699</u>	<u>11.766</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.579</u>	<u>115.608</u>
Aktiver i alt	<u>85.579</u>	<u>115.608</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-8.308	-74.096
Egenkapital i alt	<u>71.692</u>	<u>5.904</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	6.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.137	102.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.887</u>	<u>109.704</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.887</u>	<u>109.704</u>
Passiver i alt	<u>85.579</u>	<u>115.608</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buddy Grenå CTR ApS, CVR-nr. 27 25 56 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.